
UCHWAŁA NR LXIII/815/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2000 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać skargę Pana Krzysztofa W. na Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 5 grudnia 2022 r. za 
bezzasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącą Rady Miejskiej w Czeladzi do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24C8680B-0679-461B-AD9B-3058FEA6FB35. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 Pismem z dnia 5 grudnia 2022 r. skarżący złożył skargę na Burmistrza Miasta Czeladź w związku z 

zawiadomieniem o sposobie załatwienia skargi na pracownika Urzędu Miasta Panią Małgorzatę Imańską. W  

toku  rozpatrywania  skargi  Komisja  Skarg Wniosków i Petycji,  działająca  w  imieniu  Rady, 

przeprowadziła  postępowanie  wyjaśniające,  z którego wynika, że skarga na pracownika Urzędu Miasta 

została rozpatrzona zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w związku z powyższym skarga na 

Burmistrza jest bezzasadna. 

 

Zgodnie  z art.  239k.p.a.,  w  przypadku  gdy  skarga,  w  wyniku  jej  rozpatrzenia,  została uznana  za  

bezzasadną  i  jej  bezzasadność  wykazano  w  odpowiedzi  na  skargę,  a  Skarżący ponowił  skargę  bez  

wskazania  nowych  okoliczności -organ  właściwy  do  jej  rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 

stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy -bez zawiadamiania Skarżącego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24C8680B-0679-461B-AD9B-3058FEA6FB35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



